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Торба за велосипедка стојалка
BikeGator

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Силна и квалитетно изработената торба е наменета за заштита и носење на 1693 (1693AS)

BikeGator стојалка.

●

Се одликува со рамо и ремени за рака, складирање на две нивоа за стојалка за рам и одделени

челустите и влошката за алат.

●

Корисно да се носат во авион, во автомобил или само да ги чувате во вашата работилница.●

материјал: полиестер ткаенина●
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